
UCHWAŁA NR 1011/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 7 lipca 2021 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.14.2021 

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12) oraz art. 255 pkt 7) z uwzględnieniem art. 263 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, 
ze zmianami/ uchwala się co następuje: 

§ 1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym 
bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę macierzy dyskowej, nr postępowania ZP.272.14.2021, 
podejmuje się następujące rozstrzygnięcia:  

1. odrzuca się ofertę wykonawcy Pana Pawła Gwoździa prowadzącego działalność gospodarczą pod 
firmą "FOREX - IT" Paweł Gwóźdź, z siedzibą ul. Nawojowska 160, 33-300 Nowy Sącz. Wykonawca 
nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 

2. odrzuca się ofertę wykonawcy ITPUNKT Sp. z o. o., z siedzibą ul. Szyb Walenty 26A, 41-700 
Ruda Śląska. Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 

3. unieważnia się przedmiotowe postępowanie gdyż wybrany wykonawca wspólnie ubiegający się 
o udzielenie zamówienia Marcin Duda i Paweł Kapusta wspólnicy spółki cywilnej  E-TECH s.c., 
z siedzibą ul. Maratońska 67/69, 94-102 Łódź uchylił się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego. W tej sytuacji zamawiający zamierzał dokonać ponownego badania i oceny ofert spośród 
ofert pozostałych w postępowaniu oraz wybrać najkorzystniejszą ofertę. Zamawiający zwrócił się do 
pozostałych wykonawców o wyrażenie pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. Do 
upływu terminu związania ofertami, żaden z wykonawców wymienionych w ust. 1 i 2 nie udzielił pisemnej 
zgody na jego przedłużenie w związku z czym ich oferty podlegają odrzuceniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: F6698513-0A0F-4E48-BAB2-0597045DFE36. Uchwalony Strona 1




